
Campus Votuporanga - Bacharelado em Engenharia Civil - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241026104364 JOAO VALTER ZAMBON NETO 11/04/2007 628,7 843,6 673,8 646,6 860,0 730,5 730,5 1 

241025295163 RAFAEL BORGES PABLOS 06/10/2006 644,3 762,7 643,0 612,2 940,0 720,4 720,4 2 

241026433714 MANUELA LEAO TELLES 09/10/2006 616,9 738,7 684,4 600,8 920,0 712,2 712,2 3 

241033016213 GUILHERME AMARAL TREVISANI 29/12/2006 621,2 704,8 623,5 588,5 920,0 691,6 691,6 4 

241023319262 JEFERSON LORRAN RENESTO JARDIM 26/06/2007 572,5 742,1 588,4 610,8 920,0 686,8 686,8 5 

241036138733 RAISSA ROBERTA BERGAMINI CARMELO 06/11/2005 596,6 757,4 567,4 594,6 900,0 683,2 683,2 6 

241039812227 MATHEUS SPARAPANI FIORI 23/05/2006 568,2 739,2 621,4 644,8 840,0 682,7 682,7 7 

241009199464 RAFAELA MELO MACHADO FLORES 06/01/2007 623,7 660,3 612,8 622,8 880,0 679,9 679,9 8 

241030876346 ESTHER MARTINS LIMA 13/08/2006 532,0 694,4 626,2 593,7 940,0 677,3 677,3 9 

241030054001 AGATHA LOBERA MARTINS 06/09/2006 616,6 681,4 624,8 589,9 860,0 674,5 674,5 10 

241034950782 FELIPE BUGINI VIEIRA SABINO 15/01/2007 604,0 702,5 590,9 583,7 880,0 672,2 672,2 11 

241030380455 FELIPE GABRIEL DA SILVA 24/08/2000 588,3 605,3 689,3 593,1 880,0 671,2 671,2 12 

241018664409 MARIA JULIA ALVARES DE PAULO 05/10/2006 592,3 716,6 620,4 602,8 820,0 670,4 670,4 13 

241014171995 EDUARDO ANDRADE SILVA SOUSA 10/09/2006 592,9 708,5 586,8 563,4 900,0 670,3 670,3 14 

241029589306 PEDRO BROCK LEAO 13/04/2008 581,4 710,0 657,1 643,0 760,0 670,3 670,3 15 

241009545690 MARIANA SCHIAVONI SOBRINHO 03/08/2007 640,6 705,4 650,6 591,7 760,0 669,7 669,7 16 

241021344197 JULIA CAVALCANTE UEBELE 19/01/2007 642,8 707,7 627,4 594,9 760,0 666,6 666,6 17 

241007602204 ISABELLY CRISTINA ZAMBELLI 17/02/2007 562,9 650,2 616,8 579,2 920,0 665,8 665,8 18 

241009345372 FELIPE GONCALVES FERREIRA 06/05/2006 577,2 727,0 623,1 640,3 760,0 665,5 665,5 19 

241034390385 CAIO ALEIXO MOLINA DE SOUZA 18/07/2006 625,1 793,0 619,0 543,3 740,0 664,1 664,1 20 

241028377562 ENRICO ARIENTE DINIZ 12/09/2006 565,0 698,8 587,2 629,6 820,0 660,1 660,1 21 

241024637498 JOAO PEDRO DIANE SILVA 04/11/2006 584,3 688,6 593,7 620,4 800,0 657,4 657,4 22 

241010555936 MARIANA RAMOS ROZZINE 23/06/2006 657,8 668,1 602,5 631,2 720,0 655,9 655,9 23 

241000146845 ANA LAURA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 25/07/2006 605,7 700,7 588,5 481,3 900,0 655,2 655,2 24 

241019797729 VITORIA APARECIDA GALDINO DE SOUZA 26/07/2006 612,6 744,4 547,1 581,6 780,0 653,1 653,1 25 

241030804272 THAINARA VILALVA MARTINS SILVA 11/03/2005 531,9 739,2 572,2 558,1 860,0 652,3 652,3 26 

241038823670 GIOVANA CAROLINA TOZZI DA SILVA 23/03/2006 562,9 679,0 599,3 595,9 800,0 647,4 647,4 27 

241027997105 ANNA CLARA RAIMUNDO 30/03/2006 566,6 643,4 598,0 517,5 900,0 645,1 645,1 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Votuporanga - Bacharelado em Engenharia Civil - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241025693136 ANDRE NOGUEIRA DA GAMA CIANTAR 30/07/2007 612,6 728,7 572,5 603,6 700,0 643,5 643,5 29 

241014650527 REBECA OLIVEIRA GOMES 30/04/2007 564,5 734,3 505,7 529,9 880,0 642,9 642,9 30 

241002441608 PEDRO HENRIQUE LOPES DE MOURA 06/03/2007 533,6 707,1 565,6 525,9 840,0 634,4 634,4 31 

241017972134 GRAZIELI ISHIDA DE LIMA 09/07/2006 546,7 644,9 603,7 522,5 840,0 631,6 631,6 32 

241015511884 SAMUEL DE GOES MENDES JUNIOR 18/02/2007 563,1 711,2 579,4 551,8 740,0 629,1 629,1 33 

241034603308 LUIZA DE MORAIS BERNARDO 23/02/2007 569,3 684,3 569,7 541,7 760,0 625,0 625,0 34 

241005017553 LARISSA APARECIDA MATOS DE SOUZA 22/09/2005 614,2 641,4 610,4 591,7 620,0 615,5 615,5 35 

241035610237 PEDRO MANOEL OLIVEIRA DE FREITAS 20/07/2006 575,5 700,6 569,4 580,2 640,0 613,1 613,1 36 

241031527146 GUILHERME MATHEUS LOPES 01/09/2006 530,1 665,5 568,1 581,7 680,0 605,1 605,1 37 

241012629747 YGOR MANTOVANI DOS SANTOS 03/04/2007 535,2 703,6 497,1 505,2 780,0 604,2 604,2 38 

241030423438 DANILO LOURIVAL SCHEGUERA DOS SANTOS 09/07/2004 599,2 563,8 586,5 625,0 600,0 594,9 594,9 39 

241044081206 RAUL DOS SANTOS COLOSIO 21/07/2006 531,1 490,4 521,3 544,3 880,0 593,4 593,4 40 

241017375510 CARLOS EDUARDO PICONI GALLO 12/02/2007 565,8 638,7 530,1 606,1 620,0 592,1 592,1 41 

241017625815 ISADORA DE ANDRADE DIAS 25/01/2007 535,6 602,8 539,5 524,2 740,0 588,4 588,4 42 

241024548679 JHOSEPHER RATES FERREIRA 01/08/2005 566,8 655,3 555,5 430,2 720,0 585,6 585,6 43 

241007540628 ANTONIO BELTRAMINI NETO 29/05/2007 570,7 615,3 523,2 572,8 640,0 584,4 584,4 44 

241025740192 JOAO PEDRO CABRAL GRATAO 01/09/2005 492,5 691,7 441,9 511,1 780,0 583,4 583,4 45 

241029444403 RENAN FAVERO OROSCO 09/04/2007 555,0 674,0 533,5 502,5 600,0 573,0 573,0 46 

241006154199 MARCELA DA CONCEICAO RODRIGUES 16/09/1998 589,3 468,9 524,4 568,7 680,0 566,3 566,3 47 

241005162482 JANAINA SADOCCO VERISSIMO 04/11/2005 568,3 494,2 551,7 543,5 660,0 563,5 563,5 48 

241019204908 WARLLANA COSTA SOUSA 15/08/2006 508,2 556,5 526,1 496,2 720,0 561,4 561,4 49 

241014581763 RAFAEL NYENHUIS DOS SANTOS 09/12/2006 541,1 516,7 577,6 566,9 600,0 560,5 560,5 50 

241019547041 BRENDA VEZZARO DO NASCIMENTO 07/04/2007 523,7 432,1 537,1 446,6 840,0 555,9 555,9 51 

241027427095 LARISSA STEPHANIE PEREIRA DA SILVA CAVALCANTE INACIO 24/06/2005 561,9 512,7 605,8 528,6 560,0 553,8 553,8 52 

241039590344 TAINA VICTORIA CARDOSO SOBRAL 07/04/2005 483,8 521,8 467,5 470,8 820,0 552,8 552,8 53 

241043022813 GIOVANA CHAGAS PEREIRA 20/12/2002 550,1 566,1 553,0 575,5 500,0 548,9 548,9 54 

241030891576 KAIO RYUJI NAKAO ISHII 31/08/2006 527,4 636,7 499,2 479,6 600,0 548,6 548,6 55 

241015701774 KAUAN NEVES DE CARVALHO 28/03/2007 534,4 589,5 502,4 494,6 580,0 540,2 540,2 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Votuporanga - Bacharelado em Engenharia Civil - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241025242520 EMILLY ELOHA ALVES DA SILVA 05/09/2006 438,8 541,9 432,0 444,3 840,0 539,4 539,4 57 

241000288035 LUDMYLA MARTINS TENANI 12/06/2007 550,1 483,7 508,1 487,3 600,0 525,8 525,8 58 

241029367059 JOAO VICTOR ZANETTI MARTINS 21/02/2005 448,3 507,7 390,7 585,1 660,0 518,4 518,4 59 

241046430633 KAIK SANTOS DE OLIVEIRA 18/12/2006 509,0 478,0 507,9 504,9 560,0 512,0 512,0 60 

241017929266 MARIA GLEICIANE DO NASCIMENTO SOARES 03/07/2005 562,4 430,2 570,6 374,6 620,0 511,6 511,6 61 

241015056757 LORENA MARQUES CARDOSO 06/07/2006 511,7 464,9 504,4 464,4 600,0 509,1 509,1 62 

241018949230 GEOVANA DOURADO CORREIA 22/05/2007 363,7 617,7 473,2 505,9 580,0 508,1 508,1 63 

241000679951 BARBARA FURTADO BATISTA 04/04/2003 542,1 452,9 486,9 468,3 560,0 502,0 502,0 64 

241025717059 ARTHUR CORTEGOSO GONCALO 20/06/2007 523,2 442,8 510,8 500,2 500,0 495,4 495,4 65 

241006174809 CAUA DE BRITO CALDEIRA 07/06/2007 456,3 493,3 386,0 527,6 600,0 492,6 492,6 66 

241046978466 NIKOLLY MARIANA DE LIMA PAULO NUNES 20/09/2006 517,4 433,5 317,1 468,4 700,0 487,3 487,3 67 

241016471146 GREICE LIMA DOS SANTOS 27/09/2001 507,0 420,8 445,1 435,8 620,0 485,7 485,7 68 

241035214824 ERIK HENRIQUE DE ALMEIDA RODRIGUES 28/11/2006 513,8 523,6 491,7 395,4 440,0 472,9 472,9 69 

241024133605 ALICIA DOS SANTOS SILVA 05/04/2006 511,3 475,5 483,7 489,0 400,0 471,9 471,9 70 

241023175516 LIVIA MARIA DOS SANTOS ESTEVAN 14/06/2001 469,5 421,4 498,2 368,3 560,0 463,5 463,5 71 

241011563129 JHONATAN RODRIGO FERNANDES MIRANDA 25/02/2007 452,2 386,6 440,2 524,9 420,0 444,8 444,8 72 

241006655625 LAURIENY MENDONCA BRAJOVICH 27/09/2006 450,2 415,8 334,2 366,2 600,0 433,3 433,3 73 

241020158762 JOAO VICTOR RODRIGUES DIAS 09/03/2007 453,1 406,2 345,3 397,4 520,0 424,4 424,4 74 

241007334634 JULIA VITORIA DOS SANTOS UPAIOLO 20/10/2006 419,4 455,2 378,0 413,2 440,0 421,2 421,2 75 

241007588270 PALOMA DAMIM DE SOUZA 29/10/2006 439,3 396,3 329,2 406,0 440,0 402,2 402,2 76 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Votuporanga - Bacharelado em Engenharia Civil - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241012912333 ELAINE CRISTINA PALASIO 09/04/1976 567,2 821,1 639,7 575,6 700,0 660,7 660,7 1 

241003741816 KASSANDRA OLIVEIRA SILVA 15/12/2006 600,2 669,4 605,0 580,7 840,0 659,1 659,1 2 

241019887843 ANTONIO CARLOS JESUS DOS REIS 10/10/2006 621,3 726,8 634,1 586,7 720,0 657,8 657,8 3 

241024598476 LORENA TEIXEIRA SILVA 06/01/2006 585,4 674,3 612,9 592,3 820,0 657,0 657,0 4 

241030804272 THAINARA VILALVA MARTINS SILVA 11/03/2005 531,9 739,2 572,2 558,1 860,0 652,3 652,3 5 

241027997105 ANNA CLARA RAIMUNDO 30/03/2006 566,6 643,4 598,0 517,5 900,0 645,1 645,1 6 

241014650527 REBECA OLIVEIRA GOMES 30/04/2007 564,5 734,3 505,7 529,9 880,0 642,9 642,9 7 

241017972134 GRAZIELI ISHIDA DE LIMA 09/07/2006 546,7 644,9 603,7 522,5 840,0 631,6 631,6 8 

241015511884 SAMUEL DE GOES MENDES JUNIOR 18/02/2007 563,1 711,2 579,4 551,8 740,0 629,1 629,1 9 

241005017553 LARISSA APARECIDA MATOS DE SOUZA 22/09/2005 614,2 641,4 610,4 591,7 620,0 615,5 615,5 10 

241031527146 GUILHERME MATHEUS LOPES 01/09/2006 530,1 665,5 568,1 581,7 680,0 605,1 605,1 11 

241012629747 YGOR MANTOVANI DOS SANTOS 03/04/2007 535,2 703,6 497,1 505,2 780,0 604,2 604,2 12 

241017625815 ISADORA DE ANDRADE DIAS 25/01/2007 535,6 602,8 539,5 524,2 740,0 588,4 588,4 13 

241024548679 JHOSEPHER RATES FERREIRA 01/08/2005 566,8 655,3 555,5 430,2 720,0 585,6 585,6 14 

241007540628 ANTONIO BELTRAMINI NETO 29/05/2007 570,7 615,3 523,2 572,8 640,0 584,4 584,4 15 

241029444403 RENAN FAVERO OROSCO 09/04/2007 555,0 674,0 533,5 502,5 600,0 573,0 573,0 16 

241006154199 MARCELA DA CONCEICAO RODRIGUES 16/09/1998 589,3 468,9 524,4 568,7 680,0 566,3 566,3 17 

241005162482 JANAINA SADOCCO VERISSIMO 04/11/2005 568,3 494,2 551,7 543,5 660,0 563,5 563,5 18 

241014581763 RAFAEL NYENHUIS DOS SANTOS 09/12/2006 541,1 516,7 577,6 566,9 600,0 560,5 560,5 19 

241019547041 BRENDA VEZZARO DO NASCIMENTO 07/04/2007 523,7 432,1 537,1 446,6 840,0 555,9 555,9 20 

241027427095 LARISSA STEPHANIE PEREIRA DA SILVA CAVALCANTE INACIO 24/06/2005 561,9 512,7 605,8 528,6 560,0 553,8 553,8 21 

241039590344 TAINA VICTORIA CARDOSO SOBRAL 07/04/2005 483,8 521,8 467,5 470,8 820,0 552,8 552,8 22 

241043022813 GIOVANA CHAGAS PEREIRA 20/12/2002 550,1 566,1 553,0 575,5 500,0 548,9 548,9 23 

241030891576 KAIO RYUJI NAKAO ISHII 31/08/2006 527,4 636,7 499,2 479,6 600,0 548,6 548,6 24 

241015701774 KAUAN NEVES DE CARVALHO 28/03/2007 534,4 589,5 502,4 494,6 580,0 540,2 540,2 25 

241025242520 EMILLY ELOHA ALVES DA SILVA 05/09/2006 438,8 541,9 432,0 444,3 840,0 539,4 539,4 26 

241000288035 LUDMYLA MARTINS TENANI 12/06/2007 550,1 483,7 508,1 487,3 600,0 525,8 525,8 27 

241029367059 JOAO VICTOR ZANETTI MARTINS 21/02/2005 448,3 507,7 390,7 585,1 660,0 518,4 518,4 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Votuporanga - Bacharelado em Engenharia Civil - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241046430633 KAIK SANTOS DE OLIVEIRA 18/12/2006 509,0 478,0 507,9 504,9 560,0 512,0 512,0 29 

241017929266 MARIA GLEICIANE DO NASCIMENTO SOARES 03/07/2005 562,4 430,2 570,6 374,6 620,0 511,6 511,6 30 

241015056757 LORENA MARQUES CARDOSO 06/07/2006 511,7 464,9 504,4 464,4 600,0 509,1 509,1 31 

241018949230 GEOVANA DOURADO CORREIA 22/05/2007 363,7 617,7 473,2 505,9 580,0 508,1 508,1 32 

241000679951 BARBARA FURTADO BATISTA 04/04/2003 542,1 452,9 486,9 468,3 560,0 502,0 502,0 33 

241025717059 ARTHUR CORTEGOSO GONCALO 20/06/2007 523,2 442,8 510,8 500,2 500,0 495,4 495,4 34 

241016471146 GREICE LIMA DOS SANTOS 27/09/2001 507,0 420,8 445,1 435,8 620,0 485,7 485,7 35 

241035214824 ERIK HENRIQUE DE ALMEIDA RODRIGUES 28/11/2006 513,8 523,6 491,7 395,4 440,0 472,9 472,9 36 

241024133605 ALICIA DOS SANTOS SILVA 05/04/2006 511,3 475,5 483,7 489,0 400,0 471,9 471,9 37 

241023175516 LIVIA MARIA DOS SANTOS ESTEVAN 14/06/2001 469,5 421,4 498,2 368,3 560,0 463,5 463,5 38 

241011563129 JHONATAN RODRIGO FERNANDES MIRANDA 25/02/2007 452,2 386,6 440,2 524,9 420,0 444,8 444,8 39 

241006655625 LAURIENY MENDONCA BRAJOVICH 27/09/2006 450,2 415,8 334,2 366,2 600,0 433,3 433,3 40 

241020158762 JOAO VICTOR RODRIGUES DIAS 09/03/2007 453,1 406,2 345,3 397,4 520,0 424,4 424,4 41 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Votuporanga - Bacharelado em Engenharia Civil - Integral 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Votuporanga - Bacharelado em Engenharia Civil - Integral 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Votuporanga - Bacharelado em Engenharia Civil - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241009768144 IGOR SILVA SENA LIMA 11/05/2007 572,9 711,0 520,9 590,5 840,0 647,1 647,1 1 

241000263434 CATARINE LAZZARINI 26/03/2007 554,3 679,3 563,4 555,8 880,0 646,6 646,6 2 

241024001398 MAURICIO LUIS MARQUES FILHO 01/01/2007 514,2 787,7 537,6 563,0 820,0 644,5 644,5 3 

241011933413 DOUGLAS BRAZILIO DE OLIVEIRA 31/05/2005 578,8 665,5 614,1 554,2 720,0 626,5 626,5 4 

241007093024 LUIZ FELIPE ROCHA MARTINS 12/02/2007 574,5 602,4 607,8 560,6 660,0 601,1 601,1 5 

241017625815 ISADORA DE ANDRADE DIAS 25/01/2007 535,6 602,8 539,5 524,2 740,0 588,4 588,4 6 

241024548679 JHOSEPHER RATES FERREIRA 01/08/2005 566,8 655,3 555,5 430,2 720,0 585,6 585,6 7 

241006154199 MARCELA DA CONCEICAO RODRIGUES 16/09/1998 589,3 468,9 524,4 568,7 680,0 566,3 566,3 8 

241039590344 TAINA VICTORIA CARDOSO SOBRAL 07/04/2005 483,8 521,8 467,5 470,8 820,0 552,8 552,8 9 

241015701774 KAUAN NEVES DE CARVALHO 28/03/2007 534,4 589,5 502,4 494,6 580,0 540,2 540,2 10 

241025242520 EMILLY ELOHA ALVES DA SILVA 05/09/2006 438,8 541,9 432,0 444,3 840,0 539,4 539,4 11 

241000288035 LUDMYLA MARTINS TENANI 12/06/2007 550,1 483,7 508,1 487,3 600,0 525,8 525,8 12 

241046430633 KAIK SANTOS DE OLIVEIRA 18/12/2006 509,0 478,0 507,9 504,9 560,0 512,0 512,0 13 

241017929266 MARIA GLEICIANE DO NASCIMENTO SOARES 03/07/2005 562,4 430,2 570,6 374,6 620,0 511,6 511,6 14 

241025717059 ARTHUR CORTEGOSO GONCALO 20/06/2007 523,2 442,8 510,8 500,2 500,0 495,4 495,4 15 

241016471146 GREICE LIMA DOS SANTOS 27/09/2001 507,0 420,8 445,1 435,8 620,0 485,7 485,7 16 

241035214824 ERIK HENRIQUE DE ALMEIDA RODRIGUES 28/11/2006 513,8 523,6 491,7 395,4 440,0 472,9 472,9 17 

241020158762 JOAO VICTOR RODRIGUES DIAS 09/03/2007 453,1 406,2 345,3 397,4 520,0 424,4 424,4 18 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:32 Página 8



Campus Votuporanga - Bacharelado em Engenharia Civil - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241010634384 BEATRIZ CALDEIRA DE PAULA 28/04/2001 592,7 634,4 582,7 593,2 880,0 656,6 656,6 1 

241048434096 LUANA JUSSARA RODRIGUES DE ALMEIDA 27/05/2004 559,5 677,8 583,1 554,7 860,0 647,0 647,0 2 

241031422280 CARLOS HENRIQUE MONTEIRO DE OLIVEIRA 20/06/1988 574,6 497,4 684,1 572,2 900,0 645,7 645,7 3 

241017972134 GRAZIELI ISHIDA DE LIMA 09/07/2006 546,7 644,9 603,7 522,5 840,0 631,6 631,6 4 

241031527146 GUILHERME MATHEUS LOPES 01/09/2006 530,1 665,5 568,1 581,7 680,0 605,1 605,1 5 

241007540628 ANTONIO BELTRAMINI NETO 29/05/2007 570,7 615,3 523,2 572,8 640,0 584,4 584,4 6 

241005162482 JANAINA SADOCCO VERISSIMO 04/11/2005 568,3 494,2 551,7 543,5 660,0 563,5 563,5 7 

241019547041 BRENDA VEZZARO DO NASCIMENTO 07/04/2007 523,7 432,1 537,1 446,6 840,0 555,9 555,9 8 

241043022813 GIOVANA CHAGAS PEREIRA 20/12/2002 550,1 566,1 553,0 575,5 500,0 548,9 548,9 9 

241030891576 KAIO RYUJI NAKAO ISHII 31/08/2006 527,4 636,7 499,2 479,6 600,0 548,6 548,6 10 

241015701774 KAUAN NEVES DE CARVALHO 28/03/2007 534,4 589,5 502,4 494,6 580,0 540,2 540,2 11 

241025242520 EMILLY ELOHA ALVES DA SILVA 05/09/2006 438,8 541,9 432,0 444,3 840,0 539,4 539,4 12 

241000288035 LUDMYLA MARTINS TENANI 12/06/2007 550,1 483,7 508,1 487,3 600,0 525,8 525,8 13 

241029367059 JOAO VICTOR ZANETTI MARTINS 21/02/2005 448,3 507,7 390,7 585,1 660,0 518,4 518,4 14 

241046430633 KAIK SANTOS DE OLIVEIRA 18/12/2006 509,0 478,0 507,9 504,9 560,0 512,0 512,0 15 

241018949230 GEOVANA DOURADO CORREIA 22/05/2007 363,7 617,7 473,2 505,9 580,0 508,1 508,1 16 

241000679951 BARBARA FURTADO BATISTA 04/04/2003 542,1 452,9 486,9 468,3 560,0 502,0 502,0 17 

241025717059 ARTHUR CORTEGOSO GONCALO 20/06/2007 523,2 442,8 510,8 500,2 500,0 495,4 495,4 18 

241024133605 ALICIA DOS SANTOS SILVA 05/04/2006 511,3 475,5 483,7 489,0 400,0 471,9 471,9 19 

241023175516 LIVIA MARIA DOS SANTOS ESTEVAN 14/06/2001 469,5 421,4 498,2 368,3 560,0 463,5 463,5 20 

241011563129 JHONATAN RODRIGO FERNANDES MIRANDA 25/02/2007 452,2 386,6 440,2 524,9 420,0 444,8 444,8 21 

241006655625 LAURIENY MENDONCA BRAJOVICH 27/09/2006 450,2 415,8 334,2 366,2 600,0 433,3 433,3 22 

241020158762 JOAO VICTOR RODRIGUES DIAS 09/03/2007 453,1 406,2 345,3 397,4 520,0 424,4 424,4 23 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:32 Página 9



Campus Votuporanga - Bacharelado em Engenharia Civil - Integral 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:32 Página 10



Campus Votuporanga - Bacharelado em Engenharia Civil - Integral 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241012143681 ENCLEY DAVI SILVA DE ALBUQUERQUE 17/08/2006 407,4 526,2 384,4 466,7 400,0 436,9 436,9 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Votuporanga - Bacharelado em Engenharia Civil - Integral 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241010521367 RICARDO MARTINS DOS SANTOS JUNIOR 04/08/2006 553,8 591,0 508,3 471,1 880,0 600,8 600,8 1 

241025603903 JOAO PEDRO SANTANA 05/01/2007 574,9 668,7 566,4 539,8 640,0 598,0 598,0 2 

241021519392 RAFAEL DIAS DOS SANTOS 25/01/2007 551,3 667,2 525,3 533,3 700,0 595,4 595,4 3 

241038634606 JOAO GABRIEL HENRIQUES DE OLIVEIRA 16/06/2007 483,2 566,2 490,9 543,9 860,0 588,8 588,8 4 

241042202986 MIGUEL MACHADO DE OLIVEIRA 04/05/2007 553,8 584,8 598,9 568,8 600,0 581,3 581,3 5 

241037389368 MARCOS NILSON MARQUES PINTO 21/06/2007 591,0 489,9 562,6 492,8 760,0 579,3 579,3 6 

241007518459 DAFINI VITORIA DA COSTA SOUSA 01/02/2007 513,2 654,5 530,7 495,2 700,0 578,7 578,7 7 

241015701774 KAUAN NEVES DE CARVALHO 28/03/2007 534,4 589,5 502,4 494,6 580,0 540,2 540,2 8 

241025242520 EMILLY ELOHA ALVES DA SILVA 05/09/2006 438,8 541,9 432,0 444,3 840,0 539,4 539,4 9 

241000288035 LUDMYLA MARTINS TENANI 12/06/2007 550,1 483,7 508,1 487,3 600,0 525,8 525,8 10 

241046430633 KAIK SANTOS DE OLIVEIRA 18/12/2006 509,0 478,0 507,9 504,9 560,0 512,0 512,0 11 

241025717059 ARTHUR CORTEGOSO GONCALO 20/06/2007 523,2 442,8 510,8 500,2 500,0 495,4 495,4 12 

241020158762 JOAO VICTOR RODRIGUES DIAS 09/03/2007 453,1 406,2 345,3 397,4 520,0 424,4 424,4 13 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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